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Ansökan om medel från klimatkompensationsfonden 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar bevilja ansökan från IFO Barn och unga om 33 000 kr för 
utrustning av konferensrum för att kunna ha fler digitala möten inom socialtjänsten.   

Beskrivning av ärendet 
IFO Barn och unga på kultur- och folkhälsokontoret har ansökt om 33 000kr för att utrusta 
konferensrum för att kunna använda sig av fler digitala möten inom socialtjänsten. Enheten skriver i 
sin ansökan att ökad möjlighet till digitala möten skulle minska antalet tjänsteresor som socialtjänsten 
gör i samband med uppföljning och vårdplanering. Minskat antal resor har positiv inverkan på klimat 
och miljö, samt skapar tidsvinster i organisationen.  
 
Enheten skriver vidare att digitala möten skulle kunna användas vid:  
- Uppföljning vid externa placeringar. Vissa boenden ligger långt bort från Hylte kommun, vilket 
medför att resa med flyg ibland är enda alternativet.  
- Vårdplanering. SIP-möten med BUP alltid sker i Halmstad skulle det frigöra arbetstid som idag läggs 
på att resa.  
 
För digitala möten via t ex Skype och Teams så behöver konferensrummet utrustning som är enkel, 
mulitfunktionell samt ha bra bild- och ljudkvalitet. Konferensrummet ska utrustas med skärm, 
webkamera samt speakarphone. 
 
Alla tjänsteresor med flyg och bil som görs inom kommunens verksamheter klimatkompenseras, i 
enlighet med kommunens riktlinjer för klimatkompensation. Den kostnad som läggs på resorna 
hamnar på ett internt klimatkonto som används till att: 
- Arbetsplatserna kan ansöka om pengar till åtgärder för hållbara resor. Kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar om vilka ansökningar som tilldelas pengar. 
- Alla kostnader för resande med kollektivtrafik via Hallandstrafikens företagskort inom Region 
Halland och på Öresundstågen tas från klimatkontot.  

Handlingar i ärendet 
Ansökan IFO barn och unga 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 

http://www.hylte.se/
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